
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanego wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.[1]) oraz w związku z § 16 ust. 3 Uchwały Nr LXXXI/669/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy Domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2024-
2025 zarządzam, co następuje. 

§ 1. Ustalam zryczałtowanie miesięczne wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 1.300,00 zł brutto 
(słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100), 

2) dla Sekretarza Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 1.100,00 zł brutto (słownie: 
jeden tysiąc sto złotych 00/100), 

3) dla członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1000,00 zł brutto (słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100). 

§ 2. 1. Do obowiązków członków Gminnej Komisji w tym także Przewodniczącego i Sekretarza Komisji, 
należy w szczególności: 

1) stały udział w pracach Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Izabelinie, 

2) prowadzenie działań dotyczących motywowania do abstynencji lub leczenia osób uzależnionych od 
narkotyków, 

3) monitorowanie problemów używania środków psychoaktywnych oraz prowadzenie działań związanych 
z zapobieganiem uzależnieniom od alkoholu i narkomanii w środowisku lokalnym, w szczególnie w rodzinach 
objętych pracami Komisji oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izabelinie, 

4) współpraca z kuratorami sądowymi, ze stowarzyszeniami i instytucjami pracującymi na rzecz przeciwdziałania 
uzależnieniom i ich leczenia oraz z radnymi Gminy Izabelin, 

5) reprezentowanie Komisji w sprawach sądowych dot. kierowania na leczenie osób uzależnionych, 

6) prowadzenie kampanii społecznych dotyczących zapobiegania używania środków uzależniających, szczególnie 
wśród młodzieży, 

7) prowadzenie kontroli przestrzegania warunków sprzedaży napojów alkoholowych. 

2. Do obowiązków Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych należy 
zwoływanie i prowadzenia obrad Komisji. 

3. Do obowiązków Sekretarza Komisji należy prowadzenie dokumentacji Komisji oraz protokołowania jej 
obrad. 

4. Przewodniczący przydziela zadania członkom komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Izabelin. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 651/2023 Wójta Gminy Izabelin z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
zryczałtowanego wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Id: 9D1A5C27-27A0-4588-A8D8-0981B567D114. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 2 lipca 2024 r.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 1 lipca 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

Id: 9D1A5C27-27A0-4588-A8D8-0981B567D114. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 23/2024 
Data dokumentu 2024-07-02 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia zryczałtowanego wynagrodzenia dla członków Gminnej 

Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Identyfikator dokumentu 9D1A5C27-27A0-4588-A8D8-0981B567D114 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1773784841 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.07.2024 15:54:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 9D1A5C27-27A0-4588-A8D8-0981B567D114. Podpisany Strona 3


